COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: servizi istituzionali, generali ¢ di gestione
PROGRAMMA: statistica e servizi informativi

Atto di Impegno di spesa
n. 153 del 21.08.2020

Hesksk

Oggetto: impegno di spesa per canone connessione ADSL WIC periodo: Agosto
2020- Luglio 2021

I1 Responsabile del Servizio

DATO atto che con determinazione n. 78 in data 30/06/2014 si era provveduto alla
installazione di n. 2 Access Point presso I'Ambulatorio medico € la sala polivalente;

VISTO il preventivo in data 27/06/14 della ditta Hal Service srl con sede a
Borgosesia,che ha installato gli Access Point, che prevede un canone mensile per la
connessione ADSL WIC di € 20,00 + IVA;

CHE tale servizio non ¢ reperibile sul MEPA;

CONSIDERATO che I'importo dell'incarico previsto ¢ inferiore ad € 40.000,00=¢
pertanto, ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.lvo n. 50 del 18 aprile 2016 ¢ possibile
l'affidamento diretto da parte del Responsabile del procedimento;

Vista la legge di bilancio 2019;

Visto il Regolamento U E. sulla privacy n. 679/2016;

RITENUTO di assumere impegno di spesa per il canone suddetto;

DATO atto che il CIG assegnato a tale intervento ¢ il seguente: Z262E075CB;
DETERMINA
1} Di assumere impegno di spesa per il canone annuo relativo alla connessione

ADSL WIC per il periodo 01/08/2020-31/07/2021 come da preventivo del
27/06/14 inviato dalla ditta Hal Service srl.



2) Di far fronte alla spesa di € 292,80= mediante imputazione al cap. PEG 1053
COD. 01.08-1030219 del bilancio di previsione dell'esercizio 2020.

4) Di dare atto che la ditta dovra garantire la tracciabilitd dei flussi finanziari ai
sensi L. 136/2010 e la regolarita contributiva mediante apposito DURC.

5) Dicomunicare la presente alla ditta interessata.
o DI p
SN

£

11 Responsébile del Servizio
(Garavaglja Dott. Tiziano)

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilita € copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

DIk , .
:’e“" £ d\ Il Responsabile del Servizio
{{D ?:1 inanziario
E‘ N, (Passyto Lucietta)

‘\3\;\) / { C{MM/U—’
N. Reg. Pubbl, _{S2

Copia del ﬁreﬁﬁﬁe atto ¢ pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno
2 5 AU, e cosi per quindici giorni consecutivi.

Il sso Comunale




